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Protokoll 2013-01-30 för Tango Rio Negro

Styrelsemöte nr 2 2013

Anders kontor kl 17.30 - 19.00 ca
Anders Munkesjö
Johan Nyström
Marie Hammarsten
Anders Munkesjö
Catrin Fägell
Marie Hammarsten
Eva Nordstigen
Johan Nyström
Kersti Freed-Klevmar
Aldo Villanueva (närvarande via Skype)

Ordfdranden öppnar sammanträdet och hälsar alla välkomna.

Beslutas att utse Johan Nyström till sekreterare för dagens möte

Beslutas att utse Marie till protokollsjusterare.

Beslutas att arbeta enligt föreslagen dagordning med vissa
tillägg.

Ordföranden foreslår att föregående protokoll nr1l13, tidigare
utsänt, godkänns och av tidsskäl inte gås igenom utan läggs till
handlingarna. Det noteras att protokollen efter justering alltid finns
tillgängliga för medlemmarna via hemsidan.

Beslutas enligt förslag

Ordforanden redovisar förslag avseende fordelning av uppdrag
och ansvarsområden inom styrelsen mm. Förutom
ordförandeskapet som Anders Munkesjö är vald till på ett år så tar
Catrin Fägell ansvar för uppdraget som kassör ett år. Johan
Nyström är ordinarie sekreterare vid föreningens sammanträden.
Eva Nordstigen är torsdagspraktika-ansvarig, Kersti Freed-
Klevmar samt Marie Hammarsten är helgkurs-och
milongaansvariga. När det gäller det senare uppdraget är det
meningen och givefuis angeläget att även andra
föreningsmedlemmar är med och genomför olika aktiviteter.

a) Kursstarter 2013 har genomförts. Nybörjarkursen började 28
januari på Tullängskolan med 14 deltagande par samt
påbyggnadskursen med 15 deltagande par.
Kursledare/instruktör Giorgio Regnoli samt medhjälpare.
Tisdagskursen började 29 januari med I par under ledning av
kursledarna/instruktörerna Catrin Fägell och Aldo Villanueva.
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b) Diskuteras Buenos förslag om gemensamma endagskurser två
lördagar i april med Lotte Rivero. Vi frågar oss om folk mäktar
med två arrangemang i följd, och att det därför kan bli ett tapp
andra gången. Vi diskuterar om det inte vore en fördel för oss här
iÖrebro om man börjar kursen iÖrebro den 13:e aprilAnders får
i uppdrag att med Sigrid Renklint i Buenos Aros diskutera fram
den för alla parter bästa lösningen. Vi diskuterar att två
workshops per lördag är en lämplig ambitionsnivå

c) Björn Mildh har inkommit med forslag om
omläggning/uppdatering av Tango Rionegros hemsida.
Kostnaden kommer att uppgå till ca 3.750kr/år inklusive moms.
Styrelsen beslutar att uppdra till ordförande komma överens med
Björn Mildh om villkor for tjänsten och att forslaget accepteras.

a) Verksamheten, inriktning och mål diskuteras. Ett "papper" från
2A10 finns som kort beskriver föreningens målsättning. Efter
revidering och tillägg kan detta utgöra grunden för en
verksamhetsplan. Under hösten 2013 kan vi fortsätta med i stort
sett samma koncept möjligen med viss växling. Katrin o Aldo kan
tillsammans med Giorgio få i uppdrag att "titta på" fler nivåer i

tangon.
b) Höstens terminskurser och helgkurser får ta form efter hand
och vi är överens om att Giorgio Regnoli är en utmärkt lärare och
att vi behåller honom så länge vi har ekonomi för detta.
c) Festival aug/sept 2014 samt 15-årsjubileum. Efter lång
diskussion kommer vifram till att så många id6er finns att vi inte
kan fatta några beslut utan får återkomma till dessa frågor vid
kommande sammanträden med styrelsen.
Hjälmargårdsbokningen 2014 avbokas inte !!

Meddelas att Aldo Villanueva kommer att vara bortrest veckorna
7 - 8 och I och att KarLAke Karlsson kommer att vara gästlärare
Friskvårdskuponger kan tas som betalning för kurserna.
Deltagare/tangodansare hos Nerikes Dansinstitut som vill komma
på vår praktika är välkomna men vi skall försöka värva dem som
medlemmar i Tangorionegro efter hand. Eva Nordstigen som
håller i praktikan ordnar så att det finns flyers med uppgift om pg-
konto samt hemsida. Frågan om en fast lokal för föreningen har
stötts och blötts i åratal. Kerstifår i uppdrag att eftersöka möjliga
lokalalternativ.

Nästa möte med styrelsen onsdag den 27 februari2013, kl 18.00

Ordföranden avslutar mötet

Anders Munkesjö
Ordförande

Johan Nyström
Sekreterare

Marie Hammarsten
Justerare
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